
68
5 

cm

99 cm 126 cm
97

,5
 cm

76 cm

89 cm
672 cm

45
3 

cm

398 cm348 cm

486 cm

oven leveys 119 cm
oven korkeus 240 cm

NÄYTTELYTILA 1 NÄYTTELYTILA 2 

VARASTO

WC

SALONKI

83 cm 79 cm

200 cm

oven leveys 98 cm

oven leveys 90 cm
oven korkeus 204,5 cm

NÄYTTELYTILOJEN KORKEUS 320 cm
SALONGIN KORKEUS 320 cm

KEITTIÖ

TISKI


